
Une organisation  Courir Auray Vannes

19 & 20 Juillet 2014

Classements complets



Week end tour de Rhuys

samedi 19 juillet 2014 - Presqu'il de Rhuys

155726

A.V. Rhuys

Résultats individuels : St Armel - Le tour du Parc - 14,050km

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

9:3014km050m

1 DANIEL Gwenole 49'12'' SEM/79 Endurance shop Tregueux 1 17,1  17

2 LEJALE Jerome 49'30'' SEM/79 Theix 2 17,0  76

3 BRIANT Geoffrey 50'59'' SEM/76 Linas 3 16,5  34

4 LE CAER Arnaud 51'14'' V1M/74 BRE/035 Ea Pays De Broceliande 360631 1 16,5  2

5 HAYS Pascal 51'18'' V1M/74 CEN/041 Cam Vallee Du Cher-controis* 979741 2 16,4  59

6 ALLANIC Jean 51'47'' V1M/69 Courir A Pluneret 3 16,3  75

7 HAROUTEL Rodolphe 51'52'' SEM/78 Antony 4 16,3  44

8 RUSQUET Bruno 52'25'' V1M/70 BRE/035 Bruz Athletisme 1530783 4 16,1  60

9 LE REGENT Sebastien 52'45'' SEM/82 Chartres 5 16,0  38

10 RIVAL Sebastien 53'47'' V1M/74 P-L/044 Nma - S/l Ac La Chapelle/erdre 113190 5 15,7  25

11 PEOCH Marc 55'08'' V2M/61 R-A/074 Annecy Haute Savoie A. * 717046 1 15,3  89

12 LE GOURRIER Nicolas 55'14'' SEM/88 Le Merzer 6 15,3  85

13 BONDIS Mickael 55'23'' SEM/82 Les Cavaleurs PLMCB 7 15,2  86

14 GILARD Olivier 55'52'' V1M/72 Mauves Sur Loire T236607 6 15,1  83

15 LE CAER Fabien 56'04'' SEM/76 BRE/035 Athle Du Pays De Redon 1643904 8 15,0  33

16 DANIEL Pascal 56'15'' SEM/84 BRE/056 Cima Pays D'auray 981357 9 15,0  28

17 THIEBAUT Jean-christophe 56'44'' V1M/70 BRE/035 Association Des Loisirs De Bre nc 7 14,9  61

18 BOISSON Stephane 57'04'' SEM/75 Es Saint-ave Basket 10 14,8  58

19 DELARUELLE Jean-baptiste 57'12'' SEM/80 Tri Trail  Run 11 14,7  66

20 RICHARD Arnaud 57'22'' SEM/90 P-L/044 Acl 44 - S/l Esc Ocean 44 Saint Nazaire 1563249 12 14,7  12

21 AMOSSE Yannick 57'25'' V1M/69 I-F/075 Us Metro Transport (paris) 963536 8 14,7  35

22 GILARD Jean-michel 57'41'' V2M/61 Triathlon Atlantique Carquefou 2 14,6  62

23 LE TALLEC Olivier 57'51'' SEM/75 BRE/056 Apl - S/l  Hennebont Athletisme 1601589 13 14,6  13

24 DANIEL Stevan 57'52'' SEM/89 Camors 14 14,6  27

25 LE DREVO Pascal 58'00'' V1M/69 BRE/056 Apv - S/l Courir A Saint Ave 120418 9 14,5  82

26 MILANESI Lionel 58'24'' V2M/63 Yzeure 3 14,4  51

27 RIOCHE Stephane 59'43'' SEM/83 Bedee 15 14,1  46

28 PETREL Denis 1h00'23'' V1M/69 Cournon 10 14,0  30

29 BAZIN David 1h00'29'' SEM/88 Pluneret 16 13,9  74

30 ROUX Pascal 1h00'32'' V1M/74 Rethel 11 13,9  45

31 JOANNIC Alain 1h00'49'' V1M/69 BRE/035 P Fougeres - S/l La Vigilante De 

Fougeres

732705 12 13,9  5

32 ROBINO Alain 1h01'19'' V1M/69 Theix 13 13,7  4

33 BAZIN Jonathan 1h02'15'' SEM/91 Plescop 17 13,5  81

34 BERTIN Fabrice 1h02'23'' SEM/88 Pluvigner 18 13,5  49

35 GUILLEME Mickael 1h02'44'' SEM/76 BRE/035 Athletic Pont-rean 807558 19 13,4  36

36 LANGLOIS Thierry 1h03'19'' V2M/63 Rennes 4 13,3  37

37 CHAINEAU Yann 1h03'25'' SEM/79 Rennes 20 13,3  10

38 TALLE Denis 1h03'30'' V1M/69 Corbeil Essonnes 14 13,3  68

39 MAHEO Jean-francois 1h03'51'' V2M/61 Nort Sur Erdre 5 13,2  54

40 LE NICOL Denis 1h04'02'' V1M/66 Team Endurance Shop Vannes 15 13,2  42

41 HERVE Benoit 1h05'37'' SEM/87 Plescop 21 12,8  73

42 LEROY Maurice 1h05'38'' V1M/66 Lambres Lez Douai 16 12,8  70

43 TURPIN David-maurice 1h05'38'' V1M/71 St Nicolas De La Taille 17 12,8  92

44 RODAYER Tony 1h05'57'' SEM/77 Massy 22 12,8  50

45 LECORCHE Michel 1h06'10'' V2M/64 Becherel 6 12,7  20

46 GENIN Delphine 1h06'10'' SEF/81 Sainte Genevieve Triathlon A05658C 1 12,7  71

47 MALARGE Maelle 1h06'14'' SEF/89 Le Merzer 2 12,7  96

48 OUISSE Yoann 1h06'15'' SEM/76 Saint Ave 23 12,7  90

49 TREGUIER Jean-pierre 1h06'49'' V2M/55 Espace Et Course Cebazat T183399 7 12,6  57

50 GUYOMARD BELHOMME 

Rejane

1h06'53'' V1F/72 BRE/035 Hba - S/l Co Paceen 1356474 1 12,6  39

51 THEAUDIN Frederic 1h06'55'' V1M/68 Lassy 18 12,6  53

52 GUIHAL Olivier 1h06'57'' SEM/86 P-L/044 Estuaire Athletic Club 1560241 24 12,6  11

53 BLONDEL Romain 1h07'37'' SEM/91 Boulogne Billancourt 25 12,5  91

54 PIMOR Xavier 1h08'08'' SEM/75 Choisy Le Roi 26 12,4  26
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55 GENAY Reginald 1h09'11'' V1M/71 Cormeray 19 12,2  77

56 LE FLOCH Yvonnick 1h09'12'' SEM/85 Trefflean 27 12,2  65

57 EVENO Yohann 1h10'03'' SEM/79 BRE/056 Apv - S/l Ploeren Endurance 1606244 28 12,0  3

58 LE CORRE Patrick 1h10'30'' V2M/64 Apv Theix 8 12,0  78

59 ESNAULT Maxence 1h12'33'' V2M/61 Combourg 9 11,6  94

60 TREMOUREUX Annie 1h13'46'' V2F/56 BRE/035 Aslc Psa Peugeot Citroen Renne 272654 1 11,4  95

61 CANVAROUE Jean-jacques 1h14'46'' V2M/61 AHB Plouguernevel 10 11,3  97

62 LARDEUX-PITHOIS Roseline 1h15'05'' V1F/69 Lieuron 2 11,2  32

63 HENO Alexandre 1h15'09'' SEM/82 Pontivy 29 11,2  93

64 CORBIN Gregory 1h15'53'' V1M/73 Fondettes 20 11,1  22

65 ROUET Thierry 1h15'54'' V2M/64 Tours 11 11,1  21

66 LE PAUTREMAT Jacky 1h16'04'' V2M/57 Ploeren.endurance 12 11,1  67

67 DUCLOS Valerie 1h16'21'' SEF/75 Paris 13eme 3 11,0  48

68 TILLARD Martine 1h16'46'' V2F/58 Le 7 Des 3 Rivieres-st Gildas 2 11,0  55

69 DUCLOS Herve 1h17'04'' V1M/68 CEN/018 Asa Du Berry 1491479 21 10,9  23

70 DAMIAT Frederic 1h17'08'' V1M/67 St Gildas De Rhuys 22 10,9  14

71 LAGLER Emmanuel 1h18'47'' V1M/69 CHA/051 Asptt Chalons-en-champagne 1320614 23 10,7  41

72 LAGLER Catherine 1h18'49'' V1F/69 CHA/051 Asptt Chalons-en-champagne 1320616 3 10,7  80

73 LELIEVRE Fabienne 1h19'18'' V2F/63 Utchimata 3 10,6  79

74 CHIQUET Nicole 1h19'19'' V3F/53 P-L/072 Co Chateau Du Loir 863217 1 10,6  31

75 COURJEAULT Jean Bernard 1h19'22'' V1M/66 Pluneret 24 10,6  69

76 DREAN Fabien 1h19'27'' SEM/84 Nantes T184908 30 10,6  9

77 DECKER Laurence 1h21'11'' V1F/73 Rethel 4 10,4  88

78 SOURIMANT Manuel 1h22'01'' SEM/80 Tours 31 10,3  52

79 LANDAIS Herve 1h22'02'' V3M/53 St Berthevin 1 10,3  29

80 SUTEAU Edern 1h22'03'' SEM/79 Vaudry 32 10,3  6

81 CHEVAL Olivia 1h23'43'' SEF/77 Bruz 4 10,1  87

82 VIET Jean-marie 1h23'44'' V1M/74 Vanves 25 10,1  43

83 PHILIPPE Bernard 1h24'47'' V3M/49 Marchercourirdecouvrir 2 9,9  84

84 PHILIPPE Danielle 1h24'55'' V3F/53 Marchercourirdecouvrir 2 9,9  40

85 CANDON Sabrina 1h25'09'' V1F/69 Monterb 5 9,9  72

86 FONTCUBERTA Philippe 1h28'04'' V2M/55 CEN/041 Marathon Du Perche Vendomois 694015 13 9,6  63

87 TESSIER Anne-sophie 1h28'45'' SEF/80 Malville 5 9,5  56

88 MAHE Nathalie 1h28'46'' SEF/78 Malville 6 9,5  64

89 REALAN Fabienne 1h29'42'' SEF/83 Paris 18eme 7 9,4  16

90 GOUVARY Mickael 1h32'04'' SEM/83 Vannes 33 9,2  19

91 GUILLOUET Jo 1h33'22'' V3F/54 Gennevilliers T187576 3 9,0  24

Nb de résultats :  91 (73 hommes, 18 femmes)
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Week end tour de Rhuys

samedi 19 juillet 2014 - Presqu'il de Rhuys

155726

A.V. Rhuys

Résultats individuels : Port Navalo - St Gildas - 12,830km

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

19:0012km830m

1 DANIEL Gwenole 45'26'' SEM/79 Endurance shop Tregueux 1 16,9  17

2 LEJALE Jerome 45'36'' SEM/79 Theix 2 16,9  76

3 BRIANT Geoffrey 46'46'' SEM/76 Linas 3 16,5  34

4 LE CAER Arnaud 46'48'' V1M/74 BRE/035 Ea Pays De Broceliande 360631 1 16,4  2

5 HAYS Pascal 47'17'' V1M/74 CEN/041 Cam Vallee Du Cher-controis* 979741 2 16,3  59

6 ALLANIC Jean 47'25'' V1M/69 Courir A Pluneret 3 16,2  75

7 HAROUTEL Rodolphe 48'11'' SEM/78 Antony 4 16,0  44

8 LE REGENT Sebastien 48'55'' SEM/82 Chartres 5 15,7  38

9 RUSQUET Bruno 49'48'' V1M/70 BRE/035 Bruz Athletisme 1530783 4 15,5  60

10 LE CAER Fabien 49'48'' SEM/76 BRE/035 Athle Du Pays De Redon 1643904 6 15,5  33

11 RIVAL Sebastien 49'48'' V1M/74 P-L/044 Nma - S/l Ac La Chapelle/erdre 113190 5 15,5  25

12 LE GOURRIER Nicolas 50'02'' SEM/88 Le Merzer 7 15,4  85

13 BONDIS Mickael 50'09'' SEM/82 Les Cavaleurs PLMCB 8 15,3  86

14 PEOCH Marc 50'26'' V2M/61 R-A/074 Annecy Haute Savoie A. * 717046 1 15,3  89

15 GILARD Olivier 51'10'' V1M/72 Mauves Sur Loire T236607 6 15,0  83

16 DANIEL Pascal 51'45'' SEM/84 BRE/056 Cima Pays D'auray 981357 9 14,9  28

17 GILARD Jean-michel 52'19'' V2M/61 Triathlon Atlantique Carquefou 2 14,7  62

18 THIEBAUT Jean-christophe 52'22'' V1M/70 BRE/035 Association Des Loisirs De Bre nc 7 14,7  61

19 DELARUELLE Jean-baptiste 52'23'' SEM/80 Tri Trail  Run 10 14,7  66

20 DANIEL Stevan 52'49'' SEM/89 Camors 11 14,6  27

21 LE TALLEC Olivier 52'53'' SEM/75 BRE/056 Apl - S/l  Hennebont Athletisme 1601589 12 14,6  13

22 RIOCHE Stephane 53'09'' SEM/83 Bedee 13 14,5  46

23 ROBINO Alain 54'45'' V1M/69 Theix 8 14,1  4

24 LANGLOIS Thierry 55'09'' V2M/63 Rennes 3 14,0  37

25 MILANESI Lionel 55'16'' V2M/63 Yzeure 4 13,9  51

26 RICHARD Arnaud 55'24'' SEM/90 P-L/044 Acl 44 - S/l Esc Ocean 44 Saint Nazaire 1563249 14 13,9  12

27 GUILLEME Mickael 55'34'' SEM/76 BRE/035 Athletic Pont-rean 807558 15 13,9  36

28 ROUX Pascal 55'35'' V1M/74 Rethel 9 13,8  45

29 LE DREVO Pascal 55'43'' V1M/69 BRE/056 Apv - S/l Courir A Saint Ave 120418 10 13,8  82

30 BOISSON Stephane 56'00'' SEM/75 Es Saint-ave Basket 16 13,7  58

31 PETREL Denis 56'01'' V1M/69 Cournon 11 13,7  30

32 JOANNIC Alain 57'18'' V1M/69 BRE/035 P Fougeres - S/l La Vigilante De 

Fougeres

732705 12 13,4  5

33 MALARGE Maelle 59'09'' SEF/89 Le Merzer 1 13,0  96

34 MAHEO Jean-francois 59'10'' V2M/61 Nort Sur Erdre 5 13,0  54

35 TALLE Denis 59'12'' V1M/69 Corbeil Essonnes 13 13,0  68

36 BAZIN David 59'34'' SEM/88 Pluneret 17 12,9  74

37 OUISSE Yoann 1h00'08'' SEM/76 Saint Ave 18 12,8  90

38 TREGUIER Jean-pierre 1h00'16'' V2M/55 Espace Et Course Cebazat T183399 6 12,8  57

39 LE NICOL Denis 1h00'28'' V1M/66 Team Endurance Shop Vannes 14 12,7  42

40 TURPIN David-maurice 1h00'32'' V1M/71 St Nicolas De La Taille 15 12,7  92

41 BERTIN Fabrice 1h01'20'' SEM/88 Pluvigner 19 12,6  49

42 RODAYER Tony 1h01'51'' SEM/77 Massy 20 12,4  50

43 LEROY Maurice 1h01'57'' V1M/66 Lambres Lez Douai 16 12,4  70

44 GENIN Delphine 1h02'19'' SEF/81 Sainte Genevieve Triathlon A05658C 2 12,4  71

45 HERVE Benoit 1h02'43'' SEM/87 Plescop 21 12,3  73

46 BAZIN Jonathan 1h02'43'' SEM/91 Plescop 22 12,3  81

47 BLONDEL Romain 1h02'45'' SEM/91 Boulogne Billancourt 23 12,3  91

48 GUYOMARD BELHOMME 

Rejane

1h02'53'' V1F/72 BRE/035 Hba - S/l Co Paceen 1356474 1 12,2  39

49 THEAUDIN Frederic 1h02'54'' V1M/68 Lassy 17 12,2  53

50 GENAY Reginald 1h03'42'' V1M/71 Cormeray 18 12,1  77

51 LE FLOCH Yvonnick 1h03'58'' SEM/85 Trefflean 24 12,0  65

52 CHAINEAU Yann 1h04'24'' SEM/79 Rennes 25 12,0  10

53 EVENO Yohann 1h04'57'' SEM/79 BRE/056 Apv - S/l Ploeren Endurance 1606244 26 11,9  3

54 PIMOR Xavier 1h05'02'' SEM/75 Choisy Le Roi 27 11,8  26
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55 LECORCHE Michel 1h05'10'' V2M/64 Becherel 7 11,8  20

56 LE CORRE Patrick 1h05'30'' V2M/64 Apv Theix 8 11,8  78

57 DUCLOS Herve 1h06'39'' V1M/68 CEN/018 Asa Du Berry 1491479 19 11,5  23

58 ROUET Thierry 1h07'10'' V2M/64 Tours 9 11,5  21

59 CORBIN Gregory 1h07'10'' V1M/73 Fondettes 20 11,5  22

60 DUCLOS Valerie 1h09'27'' SEF/75 Paris 13eme 3 11,1  48

61 CANVAROUE Jean-jacques 1h09'28'' V2M/61 AHB Plouguernevel 10 11,1  97

62 ESNAULT Maxence 1h09'34'' V2M/61 Combourg 11 11,1  94

63 TREMOUREUX Annie 1h09'54'' V2F/56 BRE/035 Aslc Psa Peugeot Citroen Renne 272654 1 11,0  95

64 LARDEUX-PITHOIS Roseline 1h10'58'' V1F/69 Lieuron 2 10,8  32

65 TILLARD Martine 1h12'25'' V2F/58 Le 7 Des 3 Rivieres-st Gildas 2 10,6  55

66 LE PAUTREMAT Jacky 1h12'32'' V2M/57 Ploeren.endurance 12 10,6  67

67 DREAN Fabien 1h12'36'' SEM/84 Nantes T184908 28 10,6  9

68 DAMIAT Frederic 1h13'53'' V1M/67 St Gildas De Rhuys 21 10,4  14

69 SUTEAU Edern 1h15'01'' SEM/79 Vaudry 29 10,3  6

70 COURJEAULT Jean Bernard 1h15'06'' V1M/66 Pluneret 22 10,3  69

71 LAGLER Emmanuel 1h15'12'' V1M/69 CHA/051 Asptt Chalons-en-champagne 1320614 23 10,2  41

72 LAGLER Catherine 1h15'13'' V1F/69 CHA/051 Asptt Chalons-en-champagne 1320616 3 10,2  80

73 LELIEVRE Fabienne 1h15'32'' V2F/63 Utchimata 3 10,2  79

74 HENO Alexandre 1h15'43'' SEM/82 Pontivy 30 10,2  93

75 DECKER Laurence 1h16'10'' V1F/73 Rethel 4 10,1  88

76 CHIQUET Nicole 1h17'37'' V3F/53 P-L/072 Co Chateau Du Loir 863217 1 9,9  31

77 CANDON Sabrina 1h17'53'' V1F/69 Monterb 5 9,9  72

78 CHEVAL Olivia 1h18'26'' SEF/77 Bruz 4 9,8  87

79 VIET Jean-marie 1h18'27'' V1M/74 Vanves 24 9,8  43

80 GUILLOUET Jo 1h22'08'' V3F/54 Gennevilliers T187576 2 9,4  24

81 PHILIPPE Bernard 1h22'14'' V3M/49 Marchercourirdecouvrir 1 9,4  84

82 LANDAIS Herve 1h22'50'' V3M/53 St Berthevin 2 9,3  29

83 SOURIMANT Manuel 1h22'51'' SEM/80 Tours 31 9,3  52

84 PHILIPPE Danielle 1h23'51'' V3F/53 Marchercourirdecouvrir 3 9,2  40

85 GOUVARY Mickael 1h23'52'' SEM/83 Vannes 32 9,2  19

86 MAHE Nathalie 1h30'12'' SEF/78 Malville 5 8,5  64

87 TESSIER Anne-sophie 1h30'13'' SEF/80 Malville 6 8,5  56

88 FONTCUBERTA Philippe 1h30'53'' V2M/55 CEN/041 Marathon Du Perche Vendomois 694015 13 8,5  63

Nb de résultats :  88 (71 hommes, 17 femmes)
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Week end tour de Rhuys

samedi 19 juillet 2014 - Presqu'il de Rhuys

155726

A.V. Rhuys

Résultats individuels : Port St Jacques - Penvins - 11,350km

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

10:0011km350m

1 DANIEL Gwenole 40'11'' SEM/79 Endurance shop Tregueux 1 16,9  17

2 LEJALE Jerome 40'21'' SEM/79 Theix 2 16,9  76

3 ALLANIC Jean 40'48'' V1M/69 Courir A Pluneret 1 16,7  75

4 BRIANT Geoffrey 41'25'' SEM/76 Linas 3 16,4  34

5 LE CAER Arnaud 42'07'' V1M/74 BRE/035 Ea Pays De Broceliande 360631 2 16,2  2

6 LE REGENT Sebastien 43'04'' SEM/82 Chartres 4 15,8  38

7 HAROUTEL Rodolphe 43'18'' SEM/78 Antony 5 15,7  44

8 RIVAL Sebastien 43'46'' V1M/74 P-L/044 Nma - S/l Ac La Chapelle/erdre 113190 3 15,6  25

9 RUSQUET Bruno 43'47'' V1M/70 BRE/035 Bruz Athletisme 1530783 4 15,6  60

10 LE CAER Fabien 43'48'' SEM/76 BRE/035 Athle Du Pays De Redon 1643904 6 15,5  33

11 LE GOURRIER Nicolas 44'26'' SEM/88 Le Merzer 7 15,3  85

12 BONDIS Mickael 44'32'' SEM/82 Les Cavaleurs PLMCB 8 15,3  86

13 PEOCH Marc 44'55'' V2M/61 R-A/074 Annecy Haute Savoie A. * 717046 1 15,2  89

14 HAYS Pascal 45'25'' V1M/74 CEN/041 Cam Vallee Du Cher-controis* 979741 5 15,0  59

15 GILARD Olivier 45'51'' V1M/72 Mauves Sur Loire T236607 6 14,9  83

16 THIEBAUT Jean-christophe 46'09'' V1M/70 BRE/035 Association Des Loisirs De Bre nc 7 14,8  61

17 DANIEL Stevan 46'17'' SEM/89 Camors 9 14,7  27

18 DANIEL Pascal 46'21'' SEM/84 BRE/056 Cima Pays D'auray 981357 10 14,7  28

19 DELARUELLE Jean-baptiste 46'30'' SEM/80 Tri Trail  Run 11 14,6  66

20 MILANESI Lionel 47'51'' V2M/63 Yzeure 2 14,2  51

21 GILARD Jean-michel 47'59'' V2M/61 Triathlon Atlantique Carquefou 3 14,2  62

22 RIOCHE Stephane 48'01'' SEM/83 Bedee 12 14,2  46

23 LE TALLEC Olivier 48'08'' SEM/75 BRE/056 Apl - S/l  Hennebont Athletisme 1601589 13 14,1  13

24 BOISSON Stephane 48'14'' SEM/75 Es Saint-ave Basket 14 14,1  58

25 LANGLOIS Thierry 48'27'' V2M/63 Rennes 4 14,1  37

26 GUILLEME Mickael 48'39'' SEM/76 BRE/035 Athletic Pont-rean 807558 15 14,0  36

27 LE DREVO Pascal 48'41'' V1M/69 BRE/056 Apv - S/l Courir A Saint Ave 120418 8 14,0  82

28 RICHARD Arnaud 48'49'' SEM/90 P-L/044 Acl 44 - S/l Esc Ocean 44 Saint Nazaire 1563249 16 14,0  12

29 ROBINO Alain 49'11'' V1M/69 Theix 9 13,8  4

30 BERTIN Fabrice 50'28'' SEM/88 Pluvigner 17 13,5  49

31 ROUX Pascal 50'35'' V1M/74 Rethel 10 13,5  45

32 PETREL Denis 50'45'' V1M/69 Cournon 11 13,4  30

33 LE NICOL Denis 51'57'' V1M/66 Team Endurance Shop Vannes 12 13,1  42

34 BAZIN David 52'06'' SEM/88 Pluneret 18 13,1  74

35 TURPIN David-maurice 52'37'' V1M/71 St Nicolas De La Taille 13 12,9  92

36 TALLE Denis 52'44'' V1M/69 Corbeil Essonnes 14 12,9  68

37 MAHEO Jean-francois 53'37'' V2M/61 Nort Sur Erdre 5 12,7  54

38 MALARGE Maelle 53'50'' SEF/89 Le Merzer 1 12,7  96

39 OUISSE Yoann 53'55'' SEM/76 Saint Ave 19 12,6  90

40 TREGUIER Jean-pierre 54'17'' V2M/55 Espace Et Course Cebazat T183399 6 12,5  57

41 LEROY Maurice 54'44'' V1M/66 Lambres Lez Douai 15 12,4  70

42 RODAYER Tony 55'39'' SEM/77 Massy 20 12,2  50

43 GUYOMARD BELHOMME 

Rejane

55'49'' V1F/72 BRE/035 Hba - S/l Co Paceen 1356474 1 12,2  39

44 THEAUDIN Frederic 55'50'' V1M/68 Lassy 16 12,2  53

45 PIMOR Xavier 56'01'' SEM/75 Choisy Le Roi 21 12,2  26

46 BAZIN Jonathan 56'42'' SEM/91 Plescop 22 12,0  81

47 HERVE Benoit 56'43'' SEM/87 Plescop 23 12,0  73

48 JOANNIC Alain 56'54'' V1M/69 BRE/035 P Fougeres - S/l La Vigilante De 

Fougeres

732705 17 12,0  5

49 GENIN Delphine 56'58'' SEF/81 Sainte Genevieve Triathlon A05658C 2 12,0  71

50 ROUET Thierry 57'04'' V2M/64 Tours 7 11,9  21

51 CORBIN Gregory 57'05'' V1M/73 Fondettes 18 11,9  22

52 LE CORRE Patrick 57'16'' V2M/64 Apv Theix 8 11,9  78

53 LECORCHE Michel 58'02'' V2M/64 Becherel 9 11,7  20

54 GENAY Reginald 58'08'' V1M/71 Cormeray 19 11,7  77
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55 LE FLOCH Yvonnick 58'30'' SEM/85 Trefflean 24 11,6  65

56 EVENO Yohann 58'31'' SEM/79 BRE/056 Apv - S/l Ploeren Endurance 1606244 25 11,6  3

57 GUIHAL Olivier 59'40'' SEM/86 P-L/044 Estuaire Athletic Club 1560241 26 11,4  11

58 DUCLOS Herve 59'43'' V1M/68 CEN/018 Asa Du Berry 1491479 20 11,4  23

59 VIET Jean-marie 1h00'49'' V1M/74 Vanves 21 11,2  43

60 CANVAROUE Jean-jacques 1h01'00'' V2M/61 AHB Plouguernevel 10 11,2  97

61 DUCLOS Valerie 1h01'04'' SEF/75 Paris 13eme 3 11,2  48

62 LARDEUX-PITHOIS Roseline 1h01'13'' V1F/69 Lieuron 2 11,1  32

63 TREMOUREUX Annie 1h01'23'' V2F/56 BRE/035 Aslc Psa Peugeot Citroen Renne 272654 1 11,1  95

64 ESNAULT Maxence 1h05'47'' V2M/61 Combourg 11 10,4  94

65 SUTEAU Edern 1h06'09'' SEM/79 Vaudry 27 10,3  6

66 LE PAUTREMAT Jacky 1h06'12'' V2M/57 Ploeren.endurance 12 10,3  67

67 LAGLER Emmanuel 1h06'18'' V1M/69 CHA/051 Asptt Chalons-en-champagne 1320614 22 10,3  41

68 LAGLER Catherine 1h06'20'' V1F/69 CHA/051 Asptt Chalons-en-champagne 1320616 3 10,3  80

69 DREAN Fabien 1h06'25'' SEM/84 Nantes T184908 28 10,3  9

70 DAMIAT Frederic 1h06'26'' V1M/67 St Gildas De Rhuys 23 10,3  14

71 TILLARD Martine 1h06'27'' V2F/58 Le 7 Des 3 Rivieres-st Gildas 2 10,2  55

72 DECKER Laurence 1h07'29'' V1F/73 Rethel 4 10,1  88

73 COURJEAULT Jean Bernard 1h07'32'' V1M/66 Pluneret 24 10,1  69

74 LELIEVRE Fabienne 1h08'30'' V2F/63 Utchimata 3 9,9  79

75 REALAN Fabienne 1h11'27'' SEF/83 Paris 18eme 4 9,5  16

76 CANDON Sabrina 1h11'51'' V1F/69 Monterb 5 9,5  72

77 CHIQUET Nicole 1h11'52'' V3F/53 P-L/072 Co Chateau Du Loir 863217 1 9,5  31

78 BOUSCATIE Emmanuel 1h13'01'' SEM/85 Vannes 29 9,3  18

79 PHILIPPE Bernard 1h13'45'' V3M/49 Marchercourirdecouvrir 1 9,2  84

80 GOUVARY Mickael 1h14'27'' SEM/83 Vannes 30 9,1  19

81 LANDAIS Herve 1h14'44'' V3M/53 St Berthevin 2 9,1  29

82 SOURIMANT Manuel 1h14'45'' SEM/80 Tours 31 9,1  52

83 CHAINEAU Yann 1h14'46'' SEM/79 Rennes 32 9,1  10

84 FONTCUBERTA Philippe 1h14'47'' V2M/55 CEN/041 Marathon Du Perche Vendomois 694015 13 9,1  63

85 GUILLOUET Jo 1h15'23'' V3F/54 Gennevilliers T187576 2 9,0  24

86 PHILIPPE Danielle 1h15'39'' V3F/53 Marchercourirdecouvrir 3 9,0  40

87 MAHE Nathalie 1h21'48'' SEF/78 Malville 5 8,3  64

88 TESSIER Anne-sophie 1h21'49'' SEF/80 Malville 6 8,3  56

Nb de résultats :  88 (71 hommes, 17 femmes)
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Week end tour de Rhuys

samedi 19 juillet 2014 - Presqu'il de Rhuys

155726

A.V. Rhuys

Résultats individuels : Classement général étapes 1,2 et 3

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

10:0037km470m

1 DANIEL Gwenole 2h14'49'' SEM/79 Endurance shop Tregueux 1 16,7  17

2 LEJALE Jerome 2h15'27'' SEM/79 Theix 2 16,6  76

3 BRIANT Geoffrey 2h19'10'' SEM/76 Linas 3 16,2  34

4 ALLANIC Jean 2h20'00'' V1M/69 Courir A Pluneret 1 16,1  75

5 LE CAER Arnaud 2h20'09'' V1M/74 BRE/035 Ea Pays De Broceliande 360631 2 16,0  2

6 HAROUTEL Rodolphe 2h23'21'' SEM/78 Antony 4 15,7  44

7 HAYS Pascal 2h24'00'' V1M/74 CEN/041 Cam Vallee Du Cher-controis* 979741 3 15,6  59

8 LE REGENT Sebastien 2h24'44'' SEM/82 Chartres 5 15,5  38

9 RUSQUET Bruno 2h26'00'' V1M/70 BRE/035 Bruz Athletisme 1530783 4 15,4  60

10 RIVAL Sebastien 2h27'21'' V1M/74 P-L/044 Nma - S/l Ac La Chapelle/erdre 113190 5 15,3  25

11 LE CAER Fabien 2h29'40'' SEM/76 BRE/035 Athle Du Pays De Redon 1643904 6 15,0  33

12 LE GOURRIER Nicolas 2h29'42'' SEM/88 Le Merzer 7 15,0  85

13 BONDIS Mickael 2h30'04'' SEM/82 Les Cavaleurs PLMCB 8 15,0  86

14 PEOCH Marc 2h30'29'' V2M/61 R-A/074 Annecy Haute Savoie A. * 717046 1 14,9  89

15 GILARD Olivier 2h32'53'' V1M/72 Mauves Sur Loire T236607 6 14,7  83

16 DANIEL Pascal 2h34'21'' SEM/84 BRE/056 Cima Pays D'auray 981357 9 14,6  28

17 THIEBAUT Jean-christophe 2h35'15'' V1M/70 BRE/035 Association Des Loisirs De Bre nc 7 14,5  61

18 DELARUELLE Jean-baptiste 2h36'05'' SEM/80 Tri Trail  Run 10 14,4  66

19 DANIEL Stevan 2h36'58'' SEM/89 Camors 11 14,3  27

20 GILARD Jean-michel 2h37'59'' V2M/61 Triathlon Atlantique Carquefou 2 14,2  62

21 LE TALLEC Olivier 2h38'52'' SEM/75 BRE/056 Apl - S/l  Hennebont Athletisme 1601589 12 14,2  13

22 RIOCHE Stephane 2h40'53'' SEM/83 Bedee 13 14,0  46

23 BOISSON Stephane 2h41'18'' SEM/75 Es Saint-ave Basket 14 13,9  58

24 MILANESI Lionel 2h41'31'' V2M/63 Yzeure 3 13,9  51

25 RICHARD Arnaud 2h41'35'' SEM/90 P-L/044 Acl 44 - S/l Esc Ocean 44 Saint Nazaire 1563249 15 13,9  12

26 LE DREVO Pascal 2h42'24'' V1M/69 BRE/056 Apv - S/l Courir A Saint Ave 120418 8 13,8  82

27 ROBINO Alain 2h45'15'' V1M/69 Theix 9 13,6  4

28 ROUX Pascal 2h46'42'' V1M/74 Rethel 10 13,5  45

29 LANGLOIS Thierry 2h46'55'' V2M/63 Rennes 4 13,5  37

30 GUILLEME Mickael 2h46'57'' SEM/76 BRE/035 Athletic Pont-rean 807558 16 13,5  36

31 PETREL Denis 2h47'09'' V1M/69 Cournon 11 13,5  30

32 BAZIN David 2h52'09'' SEM/88 Pluneret 17 13,1  74

33 BERTIN Fabrice 2h54'11'' SEM/88 Pluvigner 18 12,9  49

34 JOANNIC Alain 2h55'01'' V1M/69 BRE/035 P Fougeres - S/l La Vigilante De 

Fougeres

732705 12 12,8  5

35 TALLE Denis 2h55'26'' V1M/69 Corbeil Essonnes 13 12,8  68

36 LE NICOL Denis 2h56'27'' V1M/66 Team Endurance Shop Vannes 14 12,7  42

37 MAHEO Jean-francois 2h56'38'' V2M/61 Nort Sur Erdre 5 12,7  54

38 TURPIN David-maurice 2h58'47'' V1M/71 St Nicolas De La Taille 15 12,6  92

39 MALARGE Maelle 2h59'13'' SEF/89 Le Merzer 1 12,5  96

40 OUISSE Yoann 3h00'18'' SEM/76 Saint Ave 19 12,5  90

41 TREGUIER Jean-pierre 3h01'22'' V2M/55 Espace Et Course Cebazat T183399 6 12,4  57

42 BAZIN Jonathan 3h01'40'' SEM/91 Plescop 20 12,4  81

43 LEROY Maurice 3h02'19'' V1M/66 Lambres Lez Douai 16 12,3  70

44 RODAYER Tony 3h03'27'' SEM/77 Massy 21 12,3  50

45 HERVE Benoit 3h05'03'' SEM/87 Plescop 22 12,1  73

46 GENIN Delphine 3h05'27'' SEF/81 Sainte Genevieve Triathlon A05658C 2 12,1  71

47 GUYOMARD BELHOMME 

Rejane

3h05'35'' V1F/72 BRE/035 Hba - S/l Co Paceen 1356474 1 12,1  39

48 THEAUDIN Frederic 3h05'39'' V1M/68 Lassy 17 12,1  53

49 PIMOR Xavier 3h09'11'' SEM/75 Choisy Le Roi 23 11,9  26

50 LECORCHE Michel 3h09'22'' V2M/64 Becherel 7 11,9  20

51 GENAY Reginald 3h11'01'' V1M/71 Cormeray 18 11,8  77

52 LE FLOCH Yvonnick 3h11'40'' SEM/85 Trefflean 24 11,7  65

53 LE CORRE Patrick 3h13'16'' V2M/64 Apv Theix 8 11,6  78

54 EVENO Yohann 3h13'31'' SEM/79 BRE/056 Apv - S/l Ploeren Endurance 1606244 25 11,6  3
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55 ROUET Thierry 3h20'08'' V2M/64 Tours 9 11,2  21

56 CORBIN Gregory 3h20'08'' V1M/73 Fondettes 19 11,2  22

57 CHAINEAU Yann 3h22'35'' SEM/79 Rennes 26 11,1  10

58 DUCLOS Herve 3h23'26'' V1M/68 CEN/018 Asa Du Berry 1491479 20 11,1  23

59 TREMOUREUX Annie 3h25'03'' V2F/56 BRE/035 Aslc Psa Peugeot Citroen Renne 272654 1 11,0  95

60 CANVAROUE Jean-jacques 3h25'14'' V2M/61 AHB Plouguernevel 10 11,0  97

61 DUCLOS Valerie 3h26'52'' SEF/75 Paris 13eme 3 10,9  48

62 LARDEUX-PITHOIS Roseline 3h27'16'' V1F/69 Lieuron 2 10,8  32

63 ESNAULT Maxence 3h27'54'' V2M/61 Combourg 11 10,8  94

64 LE PAUTREMAT Jacky 3h34'48'' V2M/57 Ploeren.endurance 12 10,5  67

65 TILLARD Martine 3h35'38'' V2F/58 Le 7 Des 3 Rivieres-st Gildas 2 10,4  55

66 DAMIAT Frederic 3h37'27'' V1M/67 St Gildas De Rhuys 21 10,3  14

67 DREAN Fabien 3h38'28'' SEM/84 Nantes T184908 27 10,3  9

68 LAGLER Emmanuel 3h40'17'' V1M/69 CHA/051 Asptt Chalons-en-champagne 1320614 22 10,2  41

69 LAGLER Catherine 3h40'22'' V1F/69 CHA/051 Asptt Chalons-en-champagne 1320616 3 10,2  80

70 COURJEAULT Jean Bernard 3h42'00'' V1M/66 Pluneret 23 10,1  69

71 VIET Jean-marie 3h43'00'' V1M/74 Vanves 24 10,1  43

72 SUTEAU Edern 3h43'13'' SEM/79 Vaudry 28 10,1  6

73 LELIEVRE Fabienne 3h43'20'' V2F/63 Utchimata 3 10,1  79

74 DECKER Laurence 3h44'50'' V1F/73 Rethel 4 10,0  88

75 CHIQUET Nicole 3h48'48'' V3F/53 P-L/072 Co Chateau Du Loir 863217 1 9,8  31

76 CANDON Sabrina 3h54'53'' V1F/69 Monterb 5 9,6  72

77 LANDAIS Herve 3h59'36'' V3M/53 St Berthevin 1 9,4  29

78 SOURIMANT Manuel 3h59'37'' SEM/80 Tours 29 9,4  52

79 PHILIPPE Bernard 4h00'46'' V3M/49 Marchercourirdecouvrir 2 9,3  84

80 PHILIPPE Danielle 4h04'25'' V3F/53 Marchercourirdecouvrir 2 9,2  40

81 GOUVARY Mickael 4h10'23'' SEM/83 Vannes 30 9,0  19

82 GUILLOUET Jo 4h10'53'' V3F/54 Gennevilliers T187576 3 9,0  24

83 FONTCUBERTA Philippe 4h13'44'' V2M/55 CEN/041 Marathon Du Perche Vendomois 694015 13 8,9  63

84 MAHE Nathalie 4h20'46'' SEF/78 Malville 4 8,6  64

85 TESSIER Anne-sophie 4h20'47'' SEF/80 Malville 5 8,6  56

Nb de résultats :  85 (69 hommes, 16 femmes)
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